亞馬遜國際物業管理顧問股份有限公司

大同莊園社區管理委員會 敬啟

啟 中 華 民 國 1 1 3 年 1 0 月 2 0 日

公告
主旨：日和里公共空間環境消毒

說明：

一、 里辦公室將實施公共空間消毒

二、 消毒時間113年10月24日(四)

   下午13點~17點

三、 環境消毒作業，屆時請住戶關閉門

 窗，遇天候不佳將延期消毒，擇日

 另行通知。

四、 如有需要特別加強請聯絡里辦公

 室處。聯絡電話2263-0356、

 0925-111-502

 日和里里長 李福源 暨全體鄰長關心您

          不便之處敬請見諒!!

大管一(113)公字 1131020002 號

公告期限：113 年 10 月 24日止